Проект

внесен Председателем

городского Совета

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

__-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава общественного Совета при Совете городского округа
"Город Нарьян-Мар"

В соответствии с  Положением "Об общественном Совете при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утверждённым решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013 № 528-р (в ред. решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.03.2014 № 667-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить  состав общественного Совета при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар" (прилагается).

2.  Признать утратившими силу:

 - решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 30.05.2013

№  575-р "Об утверждении состава общественного Совета при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар";

- решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от  24.04.2014 № 684 "О внесении изменения в решение "Об утверждении состава общественного Совета при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского  округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                         О.В. Старостина

г . Нарьян-Мар

__________  2014 года

№ _____-р
УТВЕРЖДЕН
  решением Совета

городского округа

"Город Нарьян-Мар"

от __ 2014 №___-р

Состав
общественного Совета

при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"
1. Абеленцева Елена Ивановна

2. Ардеева Ангелина Сергеевна

3. Бажуков Алексей Валерьевич

4. Гусев Юрий  Владимирович

5. Зганич Валентина Сергеевна

6. Логвиненко Татьяна Павловна

7. Назарова Галина Алексеевна

8. Петунина Ольга Михайловна

9. Попов Михаил Александрович

10.  Сылка Константин Германович

11. Хатанзейская Светлана Ермильгельдовна

12. Шамов Александр Сергеевич

13. Шустров Виктор Николаевич
14. Яркина Ирина Алексеевна